


Biežāk uzdotie jautājumi par GDog Energomonitoringa ierīci.

Jautājums: Kā Energomonitorings atšķiras no viedā
skaitītāja?

Atbilde: Energomonitors atspoguļo detalizētu informāciju par katras

fāzes slodzēm, ļauj redzēt katra patērētāja darbību tiešsaistē, kā arī
vēsturiskos datus ar 1 minūtes datalizāciju līdz pat 5 gadus ilgā periodā.

Jautājums: Vai Energomonitora datus var salīdzināt ar
skaitītāja datiem, lai iegūtu apliecinājumu skaitītāja
pareizam uzskaitījumam?

Atbilde: Skaitītāja dati var nedaudz atšķirties no Energomonitora datiem,

jo skaitītāja rādījums veidojas, izmantojot citādu datu iegūšanas veidu.
Energomonitors monitorē tikai patērēto strāvu, neņemot vērā sprieguma
svārstības elektrotīklos.

Jautājums: Cik ilgā laikā Energomonitoringa iegāde
atmaksāsies?

Atbilde: Tas ir atkarīgs no sekojošiem faktoriem:

- cik liels ir Jūsu šībrīža elektroenerģijas patēriņš;
- cik labā stāvoklī ir Jūsu elektrosaimniecība;

Energomonitorings pats par sevi neko neieekonomē. Tas tikai parāda
visas vājās vietas un ļauj redzēt nelietderīgos patērētājus, kā arī
lietderīgo patērētāju neracionālu darbību. Elektroenerģijas patēriņš ir
samazināms, likvidējot lieko, sakārtojot bojāto un pārtraucot tērēt tad,
kad nav lietderīgi tērēt. Ir konkrēts piemērs, ko apliecina arī saņemtie
rēķini par patērēto elektroenerģiju, kad mājsaimniecībā patēriņš tika
samazināts 3 reizes! No 100 eiro uz 34 eiro mēnesī. Nesamazinot



komforta līmeni. Kādā konkrētā uzņēmumā, gaisa kompresora
monitorēšanai tika uzstādīts Energomonitors, kurš atmaksājās 10
dienās.

Jautājums: Kādas ir Energomonitoringa uzturēšanas
izmaksas?

Atbilde: Nav vairāk nekādu izmaksu pēc ierīces iegādes.

Jautājums: Kas ražo Energomonitoringa ierīces un cik
ir garantija?

Atbilde: Garantija gan juridiskām, gan fiziskām personām ir 24 mēneši

no ierīces iegādes datuma. Ierīces ir projektētas un ražotas Latvijā,
ražotājs ir SIA Gercini.

Jautājums: Cik liels ir pašas ierīces elektroenerģijas
patēriņš?

Atbilde: Ierīce pati tērē 1,5 vatus.

Jautājums: Kas ir nepieciešams, lai uzstādītu
Energomonitoringu?

Atbilde: WiFi pārklājums ar interneta pieslēgumu, 230V rozete vietā kur

plānots uzstādīt Energomonitoru, kā arī viedierīce, kurā aplūkojama
informācija.

Jautājums: Vai Energomonitora uzstādīšanai ir
nepieciešams speciālists?



Atbilde: Nē nav. Energomonitora uzstādīšanai, uz izolētiem vadiem, bez

šo vadu atvienošanas ir uzliekamas klemmes, kuras pievieno
Energomonitora ierīcei. Sekojot instrukcijai, ar dažiem klikšķiem ierīci
ievada WiFi tīklā un ar savu telefonu, datoru, vai planšetdatoru,
izmantojot Energomonitora unikālo pieejas paroli, piekļūst savam
profilam serverī.

Jautājums: Vai savam profilam var piekļūt no arī no
citas viedierīces?

Atbilde: Jā. Ievadot savu Energomonitora pieejas paroli.

Jautājums: Vai iespējams uzstādīšanas pakalpojums?

Atbilde: Jā, ja nevēlieties veikt Energomonitoringa uzstādīšnu, to izdarīs

ražotāja pārstāvji visā Latvijas teritorijā, kā arī apmācīs darbam ar
Energomonitoringu.

Jautājums: vai ir iespējams saņemt speciālista
padomus uzstādīšanas laikā?

Atbilde: Jā, variet saņemt atbildes uz jautājumiem gan uzstādīšanas, gan

ekspluatācijas gaitā latviešu, krievu un angļu valodās. Tel: 20001161,
Epasts: info@gercini.lv

Jautājums: Vai Energomonitoru iespējams nomāt?

Atbilde: Jā, juridiskas personas var iznomāt Energomonitoringu uz 3, 6,

vai 12 mēnešiem no mūsu partnera A/S Latvenergo, piesakot portālā
www.elektrum.lv/uzņēmumam/.

http://www.elektrum.lv/uzņēmumam/


Jautājums: Vai ar vienu Energomonitoringa ierīci ir
iespējams sekot vairākiem patērētājiem?

Atbilde: Jā. Iereģistrējot sistēmā savus patērētājus, var redzēt kurš no
tiem ir darbojies.

Jautājums: Vai ierīci var pārvietot uz citu objektu?

Atbilde: Jā ierīci var pārvietot un ievadīt citā WiFi tīklā. To var pārvietot

un uzstādīt visiem saviem draugiem, radiem un kaimiņiem, palīdzot
samazināt viņu elektroenerģijas izmaksas.

Jautājums: Vai pazūdot internetam saglabāsies dati?

Atbilde: Energomonitora ierīce saglabā datus 12 stundas. Ja WiFi, vai

internets pazūd uz laiku, kas ir īsāks par 12 stundām, visi dati saglabājas.

Jautājums: Vai ierīce spēj atjaunot savu darbību, ja
pazūd elektrība?

Atbilde: Jā, ierīce atjaunos darbību, kad elektrības piegāde atjaunojas.

Jautājums: Vai Energomonitoringa ierīce var atrasties
ārpus telpām?

Atbilde: Nē, Energomonitoringa ierīce ir paredzēta darbam iekštelpās.


